
LICITAÇÃO IN02320 MODALIDADE PROCESSO 3544/2020

VLR ESTIMADO R$ 46.855,44 Nº DT ABERTURA 27/11/2020

REQUISITANTE GEO TIPO DT ADJUDICAÇÃO 04/12/2020

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 04/12/2020

46.855,44

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

Manutenção preventiva e corretiva para os elevadores da Sede da DAE S.A.

INEXIGIBILIDADE

023

-----

-----

CLASSIFICVALOR TOTAL

ELEVADORES ATLAS SCHINDLER LTDA.

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR


